

GRAVERSEN EJENDOMME A/S

Jernbanegade 11
6670 Holsted
CVR-nr. 40479619

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2017

Dirigent

Navn: Inger Marie Graversen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GRAVERSEN EJENDOMME A/S

Jernbanegade 11

6670 Holsted

CVR-nr.: 40479619

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75393222

Bestyrelse

Inger Marie Graversen

Jens Chr. Graversen

Lene Boesen

Direktion

Inger Marie Graversen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har tidligere omfattet udlejning af fast ejendom, men der er ikke længere aktivitet i selskabet. Lejemålet i selskabets ejendom ophørte i 2012, og der er ikke siden indgået nyt lejemål. Selskabets ejendom er udbudt til salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bestyrelsen vurderer, at resultatet i 2016 har været tilfredsstillende. Årets resultat udgør et underskud på 112 t.kr. mod et underskud på 190 t.kr. i 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(55.844)	(75.269)
Personaleomkostninger	1	(17.586)	(69.940)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(38.284)</u>	<u>(44.530)</u>
Driftsresultat		(111.714)	(189.739)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>(46)</u>
Årets resultat		<u>(111.719)</u>	<u>(189.785)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(111.719)</u>	<u>(189.785)</u>
		<u>(111.719)</u>	<u>(189.785)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Grunde og bygninger		208.470	223.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	72.924
Materielle anlægsaktiver	3	208.470	296.754
Anlægsaktiver		208.470	296.754
Andre tilgodehavender		5.617	1.785
Tilgodehavender		5.617	1.785
Likvide beholdninger		871	32.558
Omsætningsaktiver		6.488	34.343
Aktiver		214.958	331.097

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for opskrivninger		62.319	275.019
Overført overskud eller underskud		<u>(610.861)</u>	<u>(711.842)</u>
Egenkapital		<u>201.458</u>	<u>313.177</u>
Anden gæld	4	<u>13.500</u>	<u>17.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>17.920</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.500</u>	<u>17.920</u>
Passiver		<u>214.958</u>	<u>331.097</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	275.019	(711.842)	313.177
Overført til reserver	0	(212.700)	212.700	0
Årets resultat	0	0	(111.719)	(111.719)
Egenkapital ultimo	750.000	62.319	(610.861)	201.458

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	15.621	64.920
Andre omkostninger til social sikring	1.965	5.020
	17.586	69.940
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	20.222	44.530
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	18.062	0
	38.284	44.530
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	459.439	204.189
Afgange	0	(204.189)
Kostpris ultimo	459.439	0
Opskrivninger primo	275.019	0
Opskrivninger ultimo	275.019	0
Af- og nedskrivninger primo	(510.628)	(131.265)
Årets afskrivninger	(15.360)	(4.862)
Tilbageførsel ved afgange	0	136.127
Af- og nedskrivninger ultimo	(525.988)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	208.470	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	146.151	-

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	3.178
Andre skyldige omkostninger	13.500	14.742
	13.500	17.920
